МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. З.Я.ЛАВРОВСКОГО СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от__________________           П Р И К А З   №_________

                                                 станица Ленинградская

Об  организации работы с одаренными учащимися

В МБОУ СОШ №1  в  2021 – 2022  учебный год

 В   целях развития  интеллектуальных, физических, художественных,

творческих и коммуникативных способностей обучающихся в

МБОУ СОШ №1 в 2021 – 2022  учебном  году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы с  одаренными учащимися  в начальной

школе в  2021 – 2022  учебный год (приложение №1).

2. Утвердить план работы с одаренными учащимися в основной и

средней школе  в  2021 – 2022  учебный год (приложение №2).

3. С.П. Николаевой, заместителю директора по УМР, обеспечить

надлежащий контроль за работой классных руководителей, учителей –

предметников, социально-психологической службы с одаренными

учащимися.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1                                                       Н.Н. Баева

С приказом ознакомлены:

С.П. Николаева

		2021-11-11T21:34:44+0300
	Баева Наталья Николаевна